120Kg

70 Kg

70 Kg

PRECIO
PROMEDIO
COMPRA

CHATARRA
EN $

457

457

457

457

TOTAL

AVALÚOS $

$38.845

$58.840

$31 .990

$31.990

$161.665

De acuerdo al avalúo de los bienes a enajenar, el valor mínimo del contrato a
celebrar equivale a la suma de CIENTO SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS
SESENTA Y CINCO PESOS ($161.665).

9. LA CONTRATACIÓN NO ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO
COMERCIAL

10. LA CONVOCATORIA ES SUSCEPTIBLE DE SER LIMITADA A MIPYME:
Dada la cuantía del contrato a celebrar que es inferior a US$ 125.000 dólares
americanos, la convocatoria pública se hará limitada a las MIPYMES,

[...]

Contratación y que se imputará al precio cuando el interesado es el
adjudicatario. Para tal efecto el proponente deberá consignar en la cuenta
corriente Tesoral-Fiscalía general de la nación-qastos generales 302-992169
del Banco Davivienda el valor de TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS
TREINTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($32.333).

Se clarifica que al proponente cuya oferta no fuere seleccionada se le
devolverá mediante cheque o transferencia bancaria, el valor consignado
dentro del término de ocho (8) días posteriores al cierre del proceso, sin que

FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN DIRECCIÓN SECCIONAL DE RISARALDA